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Płońsk, dn. 30.06.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przeta rgowym

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Swiadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia na terenie Zakładu
Zagospodarowania Odpadów i oczyszczalni ścieków w Poświętnem gm. Płońsk".
Sprawa nr 5ffN/OOM/2020.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. na podstawie art. 38 ust.  1 pkt 3 i art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz.  1843 ze zm.) udziela
wyj aśnień dotyczących treści siwz:

Pytanie 1
Zamawiający podał że umowa jest na 12 miesięcy. Kiedy rozpocznie się świadczenie usługi? (Zamawiający nie podał
te-inu).
Odpowiedź 1
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (str.  1  i Rozdział 6, ust. 6.1.) określił, że zawrze umowę
na 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zamawiający na dzień ogłoszenia przetargu nie był w stanie określić dnia,
w którym dokona wyboru oferty i podpisze umowę.

Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduj e waloryzacj ę wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu ewentualnego wzrostu minimalnego
wynagrodzenia za pracę w 2021  r. Czy też cena zajaką Wykonawca będzie świadczył usługi musi pozostać
niezmienna w całym okresie obowiązywania umowy? Jeżeli Zamawiający przewiduj e waloryzacj ę wynagrodzenia to
proszę o wprowadzenia odpowiednich przepisów do umowy.
Odpowiedź 2
Zamawiający przewiduje zmianę ceny brutto jedynie w przypadku wzrostu stawki podatku VAT, co szczegółowo
opisane jest w § 6 ust. 3 projektu umowy W związku z tym, że umowa zostanie zawarta na 12 miesięcy, Zamawiający
nie przewidział zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany wysokości
minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów o
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (art.  142 ust. 5 uPzp).


